
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A049 I

A049 I

A049 I

A049 I

A049 I

A049 I

A049 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM



COGNOME NOME

CONTU DEBORA

BARTOLINI MONICA

SIMONINI CRISTINA

BONGIORNI TOMMASO

TRAVERSARI ALESSANDRO

DANESI LUCA

BRUNETTI ADELE



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

5 0

6 1,50

6 0,50

4 0

8 1

6 1,50

11 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 96

0 76

0 70

0 54

0 48

0 49

0 0



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

101 X

83,50 X

76,50 X

58 X

57 X

56,50 X

11



SERVIZIO SENZA DEMERITO DATA PRODUZIONE

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI


