

COGNOME	NOME
CONTU	DEBORA
BARTOLINI	MONICA
SIMONINI	CRISTINA
BONGIORNI	TOMMASO
TRAVERSARI	ALESSANDRO
DANESI	LUCA
BRUNETTI	ADELE

POSIZIONE GRADUATORIA	INCLUSIONE CON RISERVA
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7	

PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO	PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI
5	0
6	1,50
6	0,50
4	0
8	1
6	1,50
11	0

PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI	PUNTEGGIO SERVIZI
0	96
0	76
0	70
0	54
0	48
0	49
0	0

PUNTEGGIO TOTALE	INDICATORE DI PREFERENZE
101	X
83,50	X
76,50	X
58	X
57	X
56,50	X
11	

SERVIZIO SENZA DEMERITO	DATA PRODUZIONE
	24/08/2021
	24/08/2021
	24/08/2021
X	24/08/2021
	24/08/2021
	24/08/2021
	24/08/2021

